لَفْظِ رَبْوَةٍ

یومِ پُنجشنبہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹر
روحین توہار

قیمت

جلد ۵۲/۱۹ | ۱۱۲۳ | ۱۰ ذیقعدہ ۱۳۸۴ھ | ۱۳ مارچ ۱۹۶۵ء | نمبر ۵۹

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

ریوہ ۱۳ مارچ بوقت ۸ بجے صبح
کل دن بھر حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی رہی
اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔ الحمد للہ
اجاب حضور کی صحت کاملہ و عاقلہ کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔

اخبار احمدیہ

• ریوہ ۱۳ مارچ۔